
VYTVOŘTE STĚNU V INTERIÉRU  
NEBO EXTERIÉRU

JEN PÁR KOUSKŮ NEBO  
NEKONEČNÁ ZELENÁ STĚNA

POSKLÁDEJTE A OSÁZEJTE 
JEDNODUŠE SAMI

pro ještě zelenější domov na další nákup truhlíku

PlantBox

Osázej mě bylinkami!



pro ještě zelenější domov na další nákup truhlíku

PlantBox

Osázej mě bylinkami!

1
2
3
4

1     5     1     7

8     4    3     6

6     2    2     8

5
6
7
8

Solanum lycopersicum Vilma

Fragaria ananasiana Alegro

Alium ursinum

Capsicum anum 

Santolina chamaecyparis Yellow Button

Mentha piperita Chocolate

Ocinium basilicum Compactum

Melisa oficinalis



VYTVOŘTE STĚNU V INTERIÉRU  
NEBO EXTERIÉRU

JEN PÁR KOUSKŮ NEBO  
NEKONEČNÁ ZELENÁ STĚNA

POSKLÁDEJTE A OSÁZEJTE 
JEDNODUŠE SAMI

pro ještě zelenější domov na další nákup truhlíku

PlantBox

Osázej mě bylinkami!



pro ještě zelenější domov na další nákup truhlíku

PlantBox

Osázej mě bylinkami!

1
2
3
4
5

6     1    8     7

8     7    4     4

6     2    2     9

6
7
8
9
10

Solanum lycopersicum Vilma

Fragaria ananasiana Alegro

Alium ursinum

Capsicum anum 

Santolina chamaecyparis Yellow Button

Mentha piperita Chocolate

Ocinium basilicum Compactum

Melisa oficinalis

1     5    10    1

3     3    7     1

2     8    9     5

Salvia officinalis Tricolor

Oreganum vulgare Thumbles



VYTVOŘTE STĚNU V INTERIÉRU  
NEBO EXTERIÉRU

JEN PÁR KOUSKŮ NEBO  
NEKONEČNÁ ZELENÁ STĚNA

POSKLÁDEJTE A OSÁZEJTE 
JEDNODUŠE SAMI

pro ještě zelenější domov na další nákup truhlíku

PlantBox

Osázej mě bylinkami!



pro ještě zelenější domov na další nákup truhlíku

PlantBox

Osázej mě bylinkami!

1
2
3
4
5

6     1    7     6

8     7    5     3

10    2    9    2

6
7
8
9
10

Solanum lycopersicum Vilma

Fragaria ananasiana Alegro

Alium ursinum

Capsicum anum 

Santolina chamaecyparis Yellow Button

Mentha piperita Chocolate

Ocinium basilicum Compactum

Melisa oficinalis

8     7    5     1

3     4    4     3

5     2    10    6

Salvia officinalis Tricolor

Oreganum vulgare Thumbles

1     6    5     7

10    8   4   10

3     9    2     6

1     5    10    1

3     3    7     1

2     8    9     5



VYTVOŘTE STĚNU V INTERIÉRU  
NEBO EXTERIÉRU

JEN PÁR KOUSKŮ NEBO  
NEKONEČNÁ ZELENÁ STĚNA

POSKLÁDEJTE A OSÁZEJTE 
JEDNODUŠE SAMI

pro ještě zelenější domov na další nákup truhlíku

PlantBox

Osázej mě pokojovkami!



VYTVOŘTE STĚNU V INTERIÉRU  
NEBO EXTERIÉRU

JEN PÁR KOUSKŮ NEBO  
NEKONEČNÁ ZELENÁ STĚNA

POSKLÁDEJTE A OSÁZEJTE 
JEDNODUŠE SAMI

pro ještě zelenější domov na další nákup truhlíku

PlantBox

Osázej mě trvalkami!


